:BIRE_PROMOTION

Renn- und Fahrertrainings auf den Rennstrecken Europas

IPK4 Most

IGKK

2. Zeittraining 1GKK

Qualifikation started at 15:37:00

Most 4,219 Km
02.08.2008 14:15

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
p8 2:12.190 +19.922 15:57:14.047 1 1:56.795 +1.991 15:42:40.425
(48) Frank Koch 2 1:56.503 +1.699 15:44:36.928
1 1:55.441 +7.834 15:41:09.415 (5) Ron Schénfelder 3 1:57.600 +2.796 15:46:34.528
2 2:15.726 +28.119 15:43:25.141 1 1:58.164 +5.741 15:44:08.065 4 1:55.979 +1.175 15:48:30.507
3 1:52.550 +4.943 15:45:17.691 2 1:52.423 15:46:00.488 5 1:54.945 +0.141 15:50:25.452
4 1:49.854 +2.247 15:47:07.545 3 2:08.518 +16.095 15:48:09.006 6 1:57.010 +2.206 15:52:22.462
5 1:50.307 +2.700 15:48:57.852 4 2:09.496 +17.073 15:50:18.502 7 1:54.804 15:54:17.266
6 1:51.780 +4.173 15:50:49.632 p5 2:09.072 +16.649 15:52:27.574 8 1:56.650 +1.846 15:56:13.916
7 1:48.632 +1.025 15:52:38.264 p6 3:16.663 +1:24.240 15:55:44.237 9 1:55.372 +0.568 15:58:09.288
8 1:47.607 15:54:25.871 p10 2:27.635 +32.831 16:00:36.923
9 1:51.920 +4.313 15:56:17.791 (72) Christoph Schonberger
10 1:49.639 +2.032 15:58:07.430 1 1:55.750 +3.313 15:41:15.580 (66) Christian Vorsmann
p11 2:24.897 +37.290 16:00:32.327 2 1:57.729 +5.292 15:43:13.309 1 1:58.651 +3.262 15:41:09.236
3 1:57.308 +4.871 15:45:10.617 2 2:03.262 +7.873 15:43:12.498
(58) Mario Lindner 4 1:56.724 +4.287 15:47:07.341 3 1:57.544 +2.155 15:45:10.042
1 1:54.429 +6.068 15:43:24.208 5 1:54.394 +1.957 15:49:01.735 4 1:58.732 +3.343 15:47:08.774
2 1:50.571 +2.210 15:45:14.779 6 1:52.969 +0.532 15:50:54.704 5 1:59.428 +4.039 15:49:08.202
3 1:52.168 +3.807 15:47:06.947 7 1:55.842 +3.405 15:52:50.546 6 1:55.389 15:51:03.591
4 1:50.433 +2.072 15:48:57.380 8 1:53.706 +1.269 15:54:44.252 7 1:56.453 +1.064 15:53:00.044
5 1:48.969 +0.608 15:50:46.349 9 1:52.437 15:56:36.689 8 2:00.288 +4.899 15:55:00.332
6 1:50.773 +2.412 15:52:37.122 pl0 2:55.384 +1:02.947 15:59:32.073 9 1:55.580 +0.191 15:56:55.912
7 1:48.361 15:54:25.483 10 1:57.088 +1.699 15:58:53.000
8 1:50.920 +2.559 15:56:16.403 (45) Michael Thieme pl1 2:19.900 +24.511 16:01:12.900
9 1:50.260 +1.899 15:58:06.663 1 2:00.406 +7.087 15:41:52.361
p10 2:27.801 +39.440 16:00:34.464 2 1:56.657 +3.338 15:43:49.018 (12) Guinter Nothelfer
3 1:56.346 +3.027 15:45:45.364 1 2:09.908 ¥14.498 15:44:54.875
(21) Heinrich Kunzer 4 1:57.638 +4.319 15:47:43.002 2 1:58.428 +3.018 15:46:53.303
1 2:02.518 +11.235 15:41:48.441 5 1:54.929 +1.610 15:49:37.931 3 1:55.410 15:48:48.713
2 1:56.347 +5.064 15:43:44.788 6 1:56.285 +2.966 15:51:34.216 4 1:55.582 +0.172 15:50:44.295
3 1:56.528 +5.245 15:45:41.316 7 1:53.857 +0.538 15:53:28.073 5 1:56.022 +0.612 15:52:40.317
4 2:11.085 +19.802 15:47:52.401 8 1:53.319 15:55:21.392 p6 2:07.654 +12.244 15:54:47.971
5 1:53.009 +1.726 15:49:45.410 9 1:54.075 +0.756 15:57:15.467
6 1:52.408 +1.125 15:51:37.818 p10 2:39.722 +46.403 15:59:55.189 (46) Roman Pirkl
7 2:10.641 +19.358 15:53:48.459 1 1:57.406 +1.497 15:41:12.801
8 1:52.616 +1.333 15:55:41.075 (38) Robert Dehner 2 1:59.981 +4.072 15:43:12.782
9 1:51.283 15:57:32.358 1 1:57.940 +3.910 15:45:40.699 3 1:57.441 +1.532 15:45:10.223
2 1:54.891 +0.861 15:47:35.590 4 1:58.876 +2.967 15:47:09.099
(65) Othmar Atzmiiller 3 1:55.859 +1.829 15:49:31.449 5 1:57.673 +1.764 15:49:06.772
1 2:04.449 +12.668 15:44:18.716 4 1:56.212 +2.182 15:51:27.661 6 1:55.909 15:51:02.681
2 2:03.389 +11.608 15:46:22.105 5 1:54.030 15:53:21.691 7 1:56.908 +0.999 15:52:59.589
3 1:58.438 +6.657 15:48:20.543 6 1:55.094 +1.064 15:55:16.785 p8 2:13.287 +17.378 15:55:12.876
4 1:56.439 +4.658 15:50:16.982 7 1:55.329 +1.299 15:57:12.114
5 1:54.047 +2.266 15:52:11.029 p8 4:55.825 +3:01.795 16:02:07.939 (7) Jac v. d. Elsen
6 2:09.488 +17.707 15:54:20.517 1 1:59.330 +3.373 15:41:38.293
7 1:57.487 +5.706 15:56:18.004 (27) Rico Vetter 2 1:56.501 +0.544 15:43:34.794
8 1:51.781 15:58:09.785 1 1:58.252 +3.957 15:42:41.836 3 1:57.229 +1.272 15:45:32.023
p9 2:45.723 +53.942 16:00:55.508 2 1:57.227 +2.932 15:44:39.063 4 1:56.410 +0.453 15:47:28.433
3 1:56.006 +1.711 15:46:35.069 5 1:58.415 +2.458 15:49:26.848
(76) Michael Feldle 4 1:55.556 +1.261 15:48:30.625 6 1:57.242 +1.285 15:51:24.090
1 1:54.729 +2.525 15:41:02.651 5 1:54.883 +0.588 15:50:25.508 7 1:55.957 15:53:20.047
2 1:53.627 +1.423 15:42:56.278 6 1:57.592 +3.297 15:52:23.100 8 1:56.459 +0.502 15:55:16.506
3 1:53.705 +1.501 15:44:49.983 7 1:54.295 15:54:17.395 9 2:01.586 +5.629 15:57:18.092
4 1:53.433 +1.229 15:46:43.416 8 1:56.967 +2.672 15:56:14.362 p10 3:34.268 +1:38.311 16:00:52.360
5 1:52.791 +0.587 15:48:36.207 p9 2:49.668 +55.373 15:59:04.030
6 1:52.204 15:50:28.411 (36) Hans-Giinther Sageder
7 2:10.047 +17.843 15:52:38.458 (35) Franko Piesner 1 1:57.351 +1.361 15:44:11.656
p8 2:10.019 +17.815 15:54:48.477 1 1:57.683 +3.004 15:41:09.309 2 1:57.098 +1.108 15:46:08.754
2 1:56.678 +1.999 15:43:05.987 3 1:55.990 15:48:04.744
(60) Christian Tarabusi 3 1:55.395 +0.716 15:45:01.382 4 1:57.130 +1.140 15:50:01.874
1 2:01.202 +8.934 15:43:13.870 4 1:55.970 +1.201 15:46:57.352 5 2:11.219 +15.229 15:52:13.093
2 1:59.495 +7.227 15:45:13.365 5 1:56.309 +1.630 15:48:53.661 6 1:58.462 +2.472 15:54:11.555
3 1:56.063 +3.795 15:47:09.428 6 1:55.624 +0.945 15:50:49.285 7 1:56.952 +0.962 15:56:08.507
4 1:52.639 +0.371 15:49:02.067 7 1:54.679 15:52:43.964 p8 2:14.604 +18.614 15:58:23.111
5 1:52.268 15:50:54.335 p8 3:06.607 +1:11.928 15:55:50.571
6 2:02.965 +10.697 15:52:57.300 (32) Peter Christiani
7 2:04.557 +12.289 15:55:01.857 (57) Rolf Becker 1 2:00.268 +4.223 15:42:29.235
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:BIRE_PROMOTION

Renn- und Fahrertrainings auf den Rennstrecken Europas

PK4 Most
IGKK Most 4,219 Km
2. Zeittraining IGKK 02.08.2008 14:15

Qualifikation started at 15:37:00

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:56.536 +0.491 15:44:25.771 2 2:00.988 +0.753 15:46:02.255 p10 2:44.606 +38.774 16:01:11.223
3 1:56.344 +0.299 15:46:22.115 3 2:01.167 +0.932 15:48:03.422
4 1:56.045 15:48:18.160 4 2:00.235 15:50:03.657 (100) Ralf Schmelzer
5 1:57.319 +1.274 15:50:15.479 5 2:00.651 +0.416 15:52:04.308 1 2:26.436 +11.288 15:42:32.190
6 1:56.936 +0.891 15:52:12.415 6 2:01.258 +1.023 15:54:05.566 2 2:18.653 +3.505 15:44:50.843
7 1:57.838 +1.793 15'54:10.253 7 2:00.971 +0.736 15:56:06.537 3 2:19.091 +3.943 15:47:09.934
8 1:57.976 +1.931 15:56:08.229 8 2:00.889 +0.654 15:58:07.426 4 2:20.686 +5.538 15:49:30.620
9 1:56.183 +0.138 15:58:04.412 P9 2:28.979 +28.744 16:00:36.405 5 2:22.168 +7.020 15:51:52.788
p10 2:31.308 +35.263 16:00:35.720 6 2:17.345 +2.197 15:54:10.133
(3) Ulrich Dietz 7 2:17.662 +2.514 15:56:27.795
(37) Holm Renker 1 2:01.847 +1.314 15:41:52.555 8 2:15.148 15:58:42.943
1 1:57.044 +0.597 15:41:37.247 2 2:02.859 +2.326 15:43:55.414 p9 2:42.489 +27.341 16:01:25.432
2 1:56.447 15:43:33.694 3 2:00.533 15:45:55.947
3 1:56.761 +0.314 15:45:30.455 (33) Uwe Kallenbach
4 1:56.643 +0.196 15:47:27.098 (14) Tobias Umathum 1 2:20.648 +5.156 15:43:22.801
5 1:56.987 +0.540 15:49:24.085 1 2:02.061 +1.507 15:41:21.577 2 2:22.365 +6.873 15:45:45.166
p6 2:47.012 +50.565 15:52:11.097 2 2:02.714 +2.160 15:43:24.291 3 2:20.499 +5.007 15:48:05.665
3 2:00.554 15:45:24.845 4 2:17.583 +2.091 15:50:23.248
(59) Wolfgang Brauer 4 2:01.711 +1.157 15:47:26.556 5 2:20.087 +4.595 15:52:43.335
1 2:07.550 +9.844 15:44:21.949 p5 2:30.821 +30.267 15:49:57.377 6 2:17.873 +2.381 15:55:01.208
2 2:01.837 +4.131 15:46:23.786 7 2:15.492 15:57:16.700
3 2:01.255 +3.549 15:48:25.041 (68) David Novotny’ p8 2:51.921 +36.429 16:00:08.621
4 1:59.339 +1.633 15:50:24.380 1 2:04.317 +2.674 15:41:32.470
5 1:59.883 +2.177 15:52:24.263 2 2:02.511 +0.868 15:43:34.981 (215) Peter Duddens
6 1:57.706 15:54:21.969 3 2:05.074 +3.431 15:45:40.055 1 2:20.830 +2.845 15:43:28.111
7 2:00.201 +2.495 15:56:22.170 4 2:01.971 +0.328 15:47:42.026 2 2:18.119 +0.134 15:45:46.230
8 2:01.290 +3.584 15:58:23.460 5 2:01.643 15:49:43.669 3 2:17.985 15:48:04.215
p9 2:35.383 +37.677 16:00:58.843 6 2:12.201 +10.558 15:51:55.870 p4 2:37.835 +19.850 15:50:42.050
7 2:07.223 +5.580 15:54:03.093
(105) Henrik Hoch 8 2:05.305 +3.662 15:56:08.398 (75) Tobias Erbe
pl 2:23.430 +24.793 15:41:44.221 9 2:03.023 +1.380 15:58:11.421 1 2:20.422 +1.647 15:41:47.016
2 6:05.207 +4:06.570 15:47:49.428 p10 2:59.060 +57.417 16:01:10.481 2 2:20.509 +1.734 15:44:07.525
3 2:02.566 +3.929 15:49:51.994 3 2:20.215 +1.440 15:46:27.740
4 2:00.423 +1.786 15:51:52.417 (73) Alexander Fattinger 4 2:47.666 +28.891 15:49:15.406
5 1:59.608 +0.971 15:53:52.025 1 2:05.874 +3.458 15:41:46.851 5 2:18.775 15:51:34.181
6 1:58.637 15:55:50.662 2 2:05.173 +2.757 15:43:52.024 6 2:19.293 +0.518 15:53:53.474
7 1:59.119 +0.482 15:57:49.781 3 2:06.539 +4.123 15:45:58.563 7 2:19.405 +0.630 15:56:12.879
p8 3:02.717 +1:04.080 16:00:52.498 4 2:09.403 +6.987 15:48:07.966 8 2:31.313 +12.538 15:58:44.192
5 2:05.237 +2.821 15:50:13.203 p9 2:56.003 +37.228 16:01:40.195
(4) Thomas KrauR 6 2:06.267 +3.851 15:52:19.470
1 1:59.983 +1.181 15:41:27.131 7 2:09.376 +6.960 15:54:28.846 (211) Udo Strate
2 1:58.930 +0.128 15:43:26.061 8 2:02.416 15:56:31.262 pl 2:55.770 +34.432 15:42:50.248
3 1:58.802 15:45:24.863 9 2:09.469 +7.053 15:58:40.731 2 4:15.974 +1:54.636 15:47:06.222
4 2:02.058 +3.256 15:47:26.921 p10 2:26.613 +24.197 16:01:07.344 3 2:23.646 +2.308 15:49:29.868
p5 2:17.643 +18.841 15:49:44.564 4 2:22.680 +1.342 15:51:52.548
(9) Helmer Kunzmann 5 2:22.188 +0.850 15:54:14.736
(84) Marco Schneider 1 2:16.001 +10.236 15:42:12.675 6 2:21.338 15:56:36.074
1 2:01.228 +2.281 15:41:24.874 2 2:12.153 +6.388 15:44:24.828 7 2:21.579 +0.241 15:58:57.653
2 2:00.955 +2.008 15:43:25.829 3 2:09.774 +4.009 15:46:34.602 p8 2:47.604 +26.266 16:01:45.257
3 2:00.147 +1.200 15:45:25.976 4 2:09.025 +3.260 15:48:43.627
4 2:01.555 +2.608 15:47:27.531 5 2:06.617 +0.852 15:50:50.244 (203) Roland Schmidt
5 2:04.167 +5.220 15:49:31.698 6 2:05.963 +0.198 15:52:56.207 1 2:36.363 +4.955 15:42:32.027
6 2:00.724 +1.777 15:51:32.422 7 2:05.765 15:55:01.972 2 2:36.146 +4.738 15:45:08.173
7 1:58.947 15:53:31.369 8 2:18.275 +12.510 15:57:20.247 3 2:35.596 +4.188 15:47:43.769
8 2:19.884 +20.937 15'55:51.253 p9 2:52.951 +47.186 16:00:13.198 4 2:31.555 +0.147 15:50:15.324
9 1:59.458 +0.511 15:57:50.711 5 2:32.424 +1.016 15:52:47.748
p10 3:03.402 +1:04.455 16:00:54.113 (210) Harald Schwindt 6 2:31.408 15:55:19.156
1 2:08.200 +2.368 15:41:33.998 7 2:33.128 +1.720 15:57:52.284
(2) Dietmar Jendryke 2 2:06.416 +0.584 15:43:40.414 p8 2:56.755 +25.347 16:00:49.039
1 2:00.777 +1.182 15:41:55.974 3 2:06.440 +0.608 15:45:46.854
2 2:00.778 +1.183 15:43:56.752 4 2:08.326 +2.494 15:47:55.180 (15) Andre Mehlhorn
3 1:59.595 15:45:56.347 5 2:07.488 +1.656 15:50:02.668 pl 2:38.344 15:43:23.224
p4 2:14.046 +14.451 15:48:10.393 6 2:06.014 +0.182 15:52:08.682
7 2:05.832 15:54:14.514 (90) Roland Friedrich
(61) Johann Claussen 8 2:06.038 +0.206 15:56:20.552 pl 10:31.737 15:50:14.647
1 2:02.583 +2.348 15:44:01.267 9 2:06.065 +0.233 15:58:26.617
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